（別記第１５号-FS様式）

連帯保証人変更申請書兼連帯保証書

    年   月   日

東京都社会福祉協議会会長 様

貸付番号

      住所 〒   －

氏名                   ㊞

                  ℡      －      －

                  従事先

下記のとおり連帯保証人を変更しますのでご承認ください。

変

更

後

連

帯

保

証

人

フリガナ

生年月日 西暦）   年  月  日 氏  名

現 住 所
〒   －

℡  －   －

本人との関係  携  帯    －    －

勤 務 先

（名称）

（住所）〒   －

 ℡    －     －

職  業  年  収             円

変更前連帯保証人

変 更 理 由

（注）＊変更後連帯保証人の住民票（申請前 3か月以内に発行されたもの）、源泉徴収票原本また
は確定申告書写しを添付してください。

連 帯 保 証 書

    年   月   日

東京都社会福祉協議会会長 様

     （連帯保証人）

      住所 〒   －

氏名              ㊞

再就職支援資金の貸付金については、貸付対象者（借受人）         と

連帯してその債務を負担します。